Sit notum cunctis quod ego Gauzbeita e t  maritus meus Arnallus de Pala- 
ciol!, p-er nos et per o m w  nostros presentes atque futuros non vi cmpulsi ve1 
fraude aliqua inducti sed bono animo ei spontanea i~oluntate a'c nmine  cogen- 
te ad maximam utilitatem noskam vendimus et cum hac presenti publica carta 
onini tempore yalima liberando tradimus tibi Amiallo de Navata et tuis in 
peqetuum quicquid iuris habemns ve1 ha'hre debemus ratione h d l i  de 
Avinione patris ex me Gauzberta et Arnalli ,de Avinione frah-is mei, rationo 
pignoris ve1 alio modo, in villa et in tota prrochia Sancti Iuliani de Ordeis 
e t  in feudo illo sive in mansis de Urriols qui sunt in parrochia Sancti Petri de 
Navata. Hec hquam omnia simt meiius dixi ve1 intelligi sive excogitan po- 
test ad tuum tuorumque comodum tibi perpetuo vendimus et tradimus oiim 
mansis et [,,.] mltis et hemnis et censibus et usaticis et agraiüs et iubk et 
traginiis et questis et toltis et lorciis et piacitis et stabihentis et wrviciis et 
ademprivis.. . 
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A h m  es hnc kalm'das madii amo Domini M cc xvr. Sigtnum Gauzberte. 
Sigfnum Arndli de ~Ralaciolo qui hic filaamus finnxique irogamus. Sigfnum 
Bemardi. .. Sigtnum Gauc'erandi de Palatiolo. Sigfnum Bernardi de Sobirane- 
ges. Sigtnum Arbeitoni de Solonico. Sigfnum Amalli de Sancto Michaele. 

(Palma de Mallorca. Archivo del marqués de la Torre, sección Peralada- 
Ziiveilá, anmario C, documento MCDXXXIV.) 

24 de marzo de 1242. 

Gausbed de Ilkz y sw hermano Guillem de Palou, hijos del difunto Gausbert 
de Palou, se confirman oasallos de P o q  de Vemet por una tierra y unos 
h o m  que su tw Berenguer da Guardia poseía en Sant Julia de Tmelles. 

In nomine Domini. Notum sit cunctis quod nos Cuzh*us de Insda et 
Guilelmus de  Parlati010 drater eius i3ii quondam Gozlmti de Palatiolo per 
nos et per omnes nostros cum hac presenti carta ... laudamus et confimiarnus 
vobis domino Poncio de Verneto et vestris tohun flhd campum c&Undum qui 
est in tenninis et in iadiacentia Sa,iicti J&ni de T~w~illis et totam partem illius 
f m i  vei ,hmorum quam Berengaius de Gardia quondam avunculus noster 
habebat et habere ddebbat in v6lla e t  tenninis Sandi JuliaM de Tur~<llis ... 
M m t a t  predictus campus rotundus ab oriente in honore vestro et Sancte 
Marie de  Anpirano et Petri Palid q u o n h  ... 

Aotum est hoc vun kalendas Aprilis anm (Damini M cc XL uno ... 

(Perpiñhn. Archives dkpartamentales Pyr.-Or., legajo B.48.) 
(Alart, Ino. somm., pág. 32.)